1

平成 25 年 12 月 20 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

第三者割当による新投資口発行の払込完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 25 年 12 月６日付開催の役

員会において決議しました第三者割当による新投資口の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）

に関し、本日払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、平成 25 年 12 月６日付「第三者割当による新投資口の発

行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

【ご参考】

１. 第三者割当による新投資口発行の概要

（１） 発 行 新 投 資 口 数 ： 224,887 口

（２） 発 行 価 額 ： １口当たり金 13,340 円

（３） 発 行 価 額 の 総 額 ： 2,999,992,580 円

（４） 申 込 期 間 ： 平成 25 年 12 月 16 日（月曜日）

（５） 払 込 期 日 ： 平成 25 年 12 月 20 日（金曜日）

（６） 割当先及び割当口数

： ・Ｒａｙｏ合同会社 149,925 口

 ・ＳＣＧ16合同会社 74,962 口

２. 今回の発行による発行済投資口総数の推移

発行前発行済投資口総数 1,348,292 口

発行による増加投資口数 224,887 口

発行後発行済投資口総数 1,573,179 口

http://www.invincible-inv.co.jp/cms/whats/20131206_180638Xxe6.pdf
http://www.invincible-inv.co.jp/cms/whats/20131206_180638Xxe6.pdf

2

３. 資金使途

本第三者割当増資により調達した資金の額（2,999,992,580 円）のうち差引手取概算額 2,978,992,580

円については、本日、既存借入金（シンジケートローンＢ、新生信託ローンＡ及び新生信託ローンＢ）

の返済資金及びリファイナンス（注）にかかる関連費用の一部に充当いたしました。

（注） リファイナンスの詳細については、平成25年12月６日付「資金の借入れ及び既存借入金の期限前弁済に関するお知らせ」、

平成 25 年 12 月 17 日付「新規借入れにかかる借入契約の締結に関するお知らせ」及び本日付「新規借入れ及び既存借入金

の期限前弁済実行に関するお知らせ」をご参照ください。

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

http://www.invincible-inv.co.jp/cms/whats/20131206_183613YF7x.pdf
http://www.invincible-inv.co.jp/cms/whats/20131217_183705H5sr.pdf